
UCHWAŁA NR XXXIII/293/2012
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 
21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 6r ust. 
4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 391) - 
Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę – Miasto Tomaszów Mazowiecki 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy – Miasto Tomaszów 
Mazowiecki, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

§ 2. Gmina – Miasto Tomaszów Mazowiecki świadczy dodatkowe usługi, o których mowa w § 1, dotyczące 
następujących odpadów: 

1) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z remontów prowadzonych samodzielnie (kod odpadów: 20 03 99); 

2) gleby, ziemi i kamieni (kod odpadów: 20 02 02). 

§ 3. 1. Odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów prowadzonych samodzielnie oraz odpady w postaci gleby, 
ziemi i kamieni, mogą być zbierane w torbach typu „big-bag” lub kontenerach, które zostaną dostarczone w ramach 
usługi dodatkowej. 

2. Cena za wykonanie usługi dodatkowej polegającej na dostarczeniu toreb typu „big-bag” lub kontenerów oraz 
odbiorze i zagospodarowaniu zebranych w tych torbach lub kontenerach odpadów budowlanych i rozbiórkowych 
z remontów prowadzonych samodzielnie wynosi: 

1) za torbę typu „big-bag” o pojemności 1,0 m3 -200,00 zł brutto; 

2) za kontener o pojemności 4,5 m3 -400,00 zł brutto. 

3. Cena za wykonanie usługi dodatkowej polegającej na dostarczeniu toreb typu „big-bag” lub kontenerów oraz 
odbiorze i zagospodarowaniu zebranych w tych torbach lub kontenerach odpadów w postaci gleby, ziemi i kamieni 
wynosi: 

1) za torbę typu „big-bag” o pojemności 1,0 m3 -130,00 zł brutto; 

2) za kontener o pojemności 4,5 m3 -300,00 zł brutto. 

§ 4. 1. Zapotrzebowanie na wykonanie usług, o których mowa § 3 ust. 1, należy zgłosić w formie stosownego 
pisemnego zlecenia w Urzędzie Miasta w Tomaszowie Maz. minimum 3 dni robocze przed wskazanym w zleceniu 
terminem dostarczenia toreb typu „big-bag” lub kontenerów, do którego należy dołączyć potwierdzenie uiszczenia 
stosownej zapłaty. 

2. Wzór zlecenia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Odbiór odpadów, o których mowa w § 3 ust. 1, odbywać się będzie w terminach określonych w zleceniu. 

4. Usługi dodatkowe, o których mowa w ust.1, zostaną wykonane dopiero po uiszczeniu stosownej zapłaty. 

Id: D98189AE-4E05-4558-95DF-ED6116031BF6. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Tomaszowa Maz. 

Stanisław Stańdo

Id: D98189AE-4E05-4558-95DF-ED6116031BF6. Podpisany Strona 2



Imię i nazwisko / nazwa
zleceniodawcy

Adres zamieszkanialub
siedzibazleceniodawcy

PESEL/NIP zleceniodawcy

Adres nieruchomości, której
dotyczy zlecenie:

Dzień złożenia zlecenia /
dokonania płatności:

Dostarczenie toreb typu „big-bag” lub kontenerów oraz odbiór i zagospodarowanie
zebranych w tych torbach lub kontenerach

odpadów budowlanych i rozbiórkowych z remontów prowadzonych samodzielnie

Pojemność
toreb lub
kontenerów

[ m3]

Termin
dostarczenia
toreb lub
kontenerów

Terminodbioru
toreb lub
kontenerów

Ilość
zamawianych
toreb lub
kontenerów

[szt.]

Cena brutto

[zł /szt.]

Wartośćdo
zapłaty brutto
/kol.4 x kol.5/

[ zł ]

1 2 3 4 5 6

1,0

4,5

Razem do zapłaty

załączniknr 1
do UCHWAŁYNR XXXIII/293/2012
RADYMIEJSKIEJ
TOMASZOWAMAZOWIECKIGO
z dnia 20 grudnia 2012r.

ZLECENIE
NAWYKONANIE DODATKOWYCHUSŁUG

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
zagospodarowania tych odpadów

Id: D98189AE-4E05-4558-95DF-ED6116031BF6. Podpisany Strona 1



Dostarczenie toreb typu „big-bag” lub kontenerów oraz odbiór i zagospodarowanie
zebranych w tych torbach lub kontenerach
odpadów w postaci gleby, ziemi i kamieni

Pojemność
toreb lub
kontenerów

[ m3]

Termin
dostarczenia
toreb lub
kontenerów

Terminodbioru
toreb lub
kontenerów

Ilość
zamawianych
toreb lub
kontenerów

[szt.]

Cena brutto

[zł /szt.]

Wartośćdo
zapłaty brutto
/kol.4 x kol.5/

[ zł ]

1 2 3 4 5 6

1,0

4,5

Razem do zapłaty

Do zlecenia dołączam dowód uiszczenia stosownej zapłaty w wysokości …………………...

……………………………………………

/podpis zleceniodawcy/

Id: D98189AE-4E05-4558-95DF-ED6116031BF6. Podpisany Strona 2




